第７号様式(第９条関係)
学校施設使用中止届兼使用日変更申請書

年　　月　　日
武蔵村山市教育委員会　殿
申請者　　使用団体名
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名
　　学校施設の使用中止を次のとおり届け出ます。　　　　電　　　話
　学校施設の使用日の変更について、次のとおり申請します。
	使用学校名
	武蔵村山市立　　　　　　　　　学校

	使用施設
※〇で囲んでください。
	教室
	校庭
	一小校庭夜間
	一中校庭夜間

	屋内運動場
	村山学園屋内運動場
半面・全面
	空調設備
	武道場

	変更前
使用日
	使用時間
	時間数
	変更後
使用日

	金額

	年
月　　日(　　曜日)
	午前
	時　　　　分から
	時間
	年
月　　日(　　曜日)

	午後

	午前
	時　　　　分まで
	円

	午後

	年
月　　日(　　曜日)
	午前
	時　　　　分から
	時間
	年
月　　日(　　曜日)

	午後

	午前
	時　　　　分まで
	円

	午後

	年
月　　日(　　曜日)
	午前
	時　　　　分から
	時間
	年
月　　日(　　曜日)

	午後

	午前
	時　　　　分まで
	円

	午後

	年
月　　日(　　曜日)
	午前
	時　　　　分から
	時間
	年
月　　日(　　曜日)

	午後

	午前
	時　　　　分まで
	円

	午後

	使用中止理由
	上記学校施設の使用を下記理由により　　□中止します。　　□中止しました。
　□⑴グラウンドコンディション不良により使用できないため。
　□⑵台風や雨天により屋外に出ることが危険であるため。
　□⑶その他（　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考１　使用学校、使用施設及び使用時間の変更は認めません。
　　２　使用学校、使用施設及び使用時間の変更を行う場合は、学校施設使用中止届兼使用料返還申請書（第６号
様式）により使用料の返還の手続を行い、再度、学校施設の使用許可を受けてください。
３　変更後の使用日は、許可を受けた使用日の属する月の翌々月の末日までの間で３月３１日を超えない範囲
　　　　で指定してください。